
UCHWAŁA NR XXIV/190/12
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy "Baśniowa" dla drogi wewnętrznej położonej w miejscowości Stare Pieścirogi, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 194/17 

2. Szkic sytuacyjny stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OIGWY-NPYYM-JCKDO-FVCRX-ZIBVM. Uchwalony Strona 1



Strona 2Id: OIGWY-NPYYM-JCKDO-FVCRX-ZIBVM. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



